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2.8 mMsisulaunueng 5187397 kazN15aMSLlgUSUTINUNIINeIaY (811)

msineuleouniiens Induluautefiduresuniine1duasuasunIlsa

1MeIANETEAUUSYYIRT WA U 2559 (AANWIA N)

3. nangATLazasdaeu
3.1 ¥ANgAS

3.1.1 MUIUNUING

FIMIYNANADANANGAS lutdpenin 132 nueda

3.1.2 lassadramangns

nangnsAaunssumansuuda a1913v1ugfadasiassauas

N3N (MengmsuTuUTe w.a. 2563) llassaiamangasaasaluil




16

SUALLDYA U
1. vuadvAneialy 30 widaena
2. NUINIVUANTE 96  wiawna
2.1 %ﬁugmﬂmz 9 nIenn
2.2 391len 87 WUEAR
2.2.1 Fuenvafu 69 PUBARN
n. %ﬁugﬂwﬁﬂqm 48 whein
. WIRNRNIZAU 21 TeHnt)
2.2.2 3w U0NE0N 15 nuIwhn
2.2.3 39U 3 NI
3. RUINIYLADNLES 6 winenn
sunieianaaavdngns (livasndn) 132 wu2ehe

3.1.3 518391
1) vanadvAny ol
AvualiiFeu 30 miheAn Tasdonannguivsng q dail nauien
AWIAZNITARAS naNdvINaIuTe nauIYIYIIINNG (Bnenmians adnaand way

wAlulag) warnauIvIYINMS Wyvemansuazdinuaans)
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Aviedu fuuniEeu 20 wiefin MnnguAvidelul
1.1) NguAVINTYIUAZNNTHDENS
svusliSeulddosndn 9 mein fail
1.1.1) mMmuenlng Mvualiiiseu 3 nuwhn
uA3 111 mwilveiiionisieas 3(3-0-6)
SWU111 Thai for Communication

1.1.2) Mg Mvualilseu 6 wihein ansieivineludl

uen 121 MwsanguiteUszansannisdeans 1 3(2-2-5)
SWuU121 English for Effective Communication 1

Uy 122 MuSanguifiouszdninnnisdeans 2 3(2-2-5)
SWU122 English for Effective Communication 2

uFy 123 MuSsnguiiiensieansuiuneia 1 3(2-2-5)
SWU123 English for International Communication 1

el 124 mienéj"aﬂqmﬁaﬂﬁ%amsmmmﬁ 2 3(2-2-5)
Swu124 English for International Communication 2

1.2) ngudvysannis (nerenans adlaaans wasinalulad)
MUUAASEY 3 BdIeAn
1fn 141 FInlulanfava 3(3-0-6)

Swu141 Life in a Digital World

1.3) NEUAYIYIAUNIT (yBeAansiasdiauAIEns)

o Y a 1 a a 1 dy
mMuualAisey 8 wiein 3 ns1eivnelull

U 151 msfnwnlUeRaLmy e 3(3-0-6)
SWU151 General Education for Human Development

U 161 uywdluderuuviansseus 2(2-0-4)
SWU161 Human in Learning Society

1P 261 Walilo s danl 3(3-0-6)

SWU261 Active Citizens



18

A naen MuualiiFeu 10 wiein nnguivisaluil
2.1) ngu3v1YININTs (enanans adiarans uazinalulag)

fuuslmseulitasnin 5 wdedn ansiedvselul

ue 241 wunluwalulagfavalasday 2(1-2-3)
swu241 Digital Technology and Society Trends

e 242 ARlnAYERSLUTInUSEITU 3(3-0-6)
swu242 Mathematics in Daily Life

UFQ 243 MSIANTNNANTRUAIUYAAR 3(3-0-6)
swu243 Personal Financial Management

e 244 InermansiiieTinuazduwindeudia 3(3-0-6)
swu244 Science for Better Life and Environment

e 245 eeans walulad uazday 2(2-0-4)
Swu245 Science, Technology and Society

uFd 246 AT Iiegunw 2(2-0-4)
Swu246 Healthy Lifestyle

ue 247 ansHiedin 2(1-2-3)
Sswuzar Food for Life

A 248 WAIIUNSLEDN 2(2-0-4)
Swu248 Alternative Energy

U 341 gfalulanddvia 2(1-2-3)
SWuU341 Business in a Digital World

2.2) N§NAVIYIUINTG (UyBeAansuadIANAIEns)

Auuslmseulitaenin 3 wdeds ansiedvnelull

1ey 251 AUAIRAL Iy 1Y E 2(1-2-3)
SWU251 Music and Human Spirit

U 252 quvisemansiiloin 3(3-0-6)
SWU252 Aesthetics for Life

UF3 253 qUVIEEUNUY 2(1-2-3)

SWU253 Dialogue



uFq 254
Swuz254
uF 255
SWU255
uF3 256
SWU256
U@ 257
SWuU257
uF3 258
SWu258
A 262
SWU262
A 263
SWU263
A 264
Swuze4d
A 265
SWU265
A 266
SWU266
UF 267
SWuz267
A7 268
SWU268
uFq 351
SWU351
A 352
SWU352
A 353
SWU353
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AavzlazmMINANES19ETIA

Art and Creativity

SITUUYTIN

Constitution for Living
nsenuiiedin

Reading for Life
13TUNTIULAE WA TN
Literature for Intellectual Powers
Aadgnisnalagn1suaue

Arts of Speaking and Presentation
UseTRmansuarndstuindoudsay
History and Effects on Society
uywdAuduanm

Human and Peace

Wy wdludaunyinusssy

Human in Multicultural Society
wisghalanAden

Economic Globalization

Uy nesugianeLiies

Sufficiency Economy
nann1sInnTsasie Tl

Principles of Modern Management
NSANYINNAIANAILNTZTUIUNITINE
Social Study by Research
MINAUIYATNNIN

Personality Development

USBY AN IZUIUNITAA
Philosophy and Thinking Process
N3ANBENILVRNALALITLTTTY

Logical Thinking and Ethics

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



uFq 354
SWuU354
A 355
SWU355
UuF3 356
SWU356
U@ 357
SWU357
A3 358
SWU358
A7 361
SWU361
A 362
SWU362
AT 363
SWU363
uF 364
SWuU364

uA 131
SWU131
UFq 132
SWU132
uA 133
SWU133
uFq 134
Swu134
UAd 135
SWU135
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ANUARAS19ATIANUUIRNTSU 3(2-2-5)

Creativity and Innovation

VVIGOERE 3(3-0-6)
Buddhism
Inendeaulunisaiudia 2(2-0-4)

Social Psychology for Living

guanInkavnsUsumludsay 2(2-0-4)
Mental Health and Social Adaptability
Aanssuadsassdifeiainuasdeny 2(1-2-3)
Creative Activities for Life and Social Development

nen Lﬁaﬁqmu 3(1-4-4)
SWU for Communities

Qﬁﬂigapﬁaaﬁu 2(1-2-3)
Local Wisdom

AUy 2(1-2-3)
Ethical Careers for Community

Aamsifiedans 2(1-2-3)

Social Enterprise

2.3) ngudvawarunsiy
savuslieulitesndn 2 mhein Mnseiveelul
dane 1(0-2-1)
Social Dance
AUTINNINEIUYAAA 1(0-2-1)
Personal Fitness
mﬁamamﬁaqﬁumw 1(0-2-1)

Jogging for Health

loay 1(0-2-1)
Yoga
et 1(0-2-1)

Swimming
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1e 136 wUATIUAY 1(0-2-1)
SWU136 Badminton

UAq 137 Wulla 1(0-2-1)
SWU137 Tennis

uFd 138 noan 1(0-2-1)
SWU138 Golf

1P 139 nstlnlaennslddhmin 1(0-2-1)
SWU139 Weight Training

N A angns vielldn Tdaszlunmsiseuivifennungy 2.1 vise

2.2 199 2.3 WULANANNANNABINISIAATU 10 NUehn

2) RUINIVUANTEY
Anuabiseulidvesndn 96 wihein wuseendu 2 nqude nquiv
dy o Y 1 a 1 a o Y (R4 1 1 a
WuguaMy Mvualiiseu 9 viein wasngudven muualiseulidesndt 87 viefn
2.1) Fvriugunne

AMUUAABEU 9 Mlefs 91ns1edvwelul

Aun 101 Aaunsununsziadeny 3(3-0-6)
FAS101 Arts and Social Trends

fAiun 202 Aaunssuileyuy 3(2-2-5)
FAS202 Arts for Community

Aun 303 N5IANIINNARUNTTH 3(2-2-5)
FAS303 Arts Management

2.2) 3B9n
suslieulsitesndn 69 wiaeRn 9nsedveelud
2.2.1) Ay 0nUIAY
n) Avugundngns

musliseulitesnii 48 wein ans1eivae Uil



uAd 101
CDM101
ueie 102
CDM102
ued 103
CDM103
uAd 104
CDM104
ued 201
CDM201
ufie 202
CDM202
ued 203
CDM203
ued 204
CcDM204
ueid 205
CDM205
Ui 206
CDM206
Uufie 301
CDM301
ueid 302
CDM302
Ui 303
CDM303
ueid 304
CDM304
uAd 401
CDM401
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ANANTIVEDAATURAUZNITULARNS
Performing Arts Concept
NTIANIIN I UAaUZATIERS
Performing Arts Management
miLﬂﬁaulmaﬁugwuquuwgﬁaﬂ
Fundamental Movement of Dance
Usgifeansungfad

History of Dance

NSUTMTUAZNITANNITTINIMUAAUZNITUARNS

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

Administration and Business Management for Performing Arts

awinguiuRuguEmURaUrn1Iuans
Fundamental English for Performing Arts
nanMsIneInUsEnauungAad
Principles of Dance Composition

w1 Aadswaly

Contemporary Dance
YSaNsAeBengudvsuRausnnsuans
Integrated English for Performing Arts
usdLardonaudmivugdad

Music and Multimedia for Dance
nseanuuuNIIuIgAal

Choreography

N33 9asIALaZIANIININUg Aad
Creative and Management in Dance Production
NM33eNeungAad

Research in Dance
nAuazuasdsUAaUzNIILERNS

Stage and Stage Lighting
lasan1sungAadaseasse

Creative Dance Project

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

6(3-6-9)
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) AYIYWRANIZAUY

Tden 1 3vwen muualmssulitesnin 21 wiieis

(1) Fynenuigfatlne

uAa 121 fugrunmsufoRsuungaadine 3(2-2-5)
Cbm121 Fundamental of Thai Dance

uFid 122 upFadlnefiud 3(2-2-5)
CDbM122 Thai Folk Dance

urid 221 winAaUlngdmsunisuans 3(2-2-5)
CbMm221 Thai Dance for Performance

UAd 222 ﬂ’]i’e)E]ﬂLL‘U‘ULﬂ%l’e)ﬂLLG]I\‘iﬂ’]EJﬁWM%}Uu’]QaaﬂIVISJ 3(2-2-5)
CDM222 Costume Design for Thai Dance

A 223 N1383ATIVELAZININNINNITLAN 3(3-0-6)
CDM223 Thai Drama and Performance Tradition

UFE 321 nsasiassrungdadinediud 3(2-2-5)
CDM321 Creative Thai Folk Dance

el 322 UsgiRnaziedesussmedmiuungdadine 3(2-2-5)
CDM322 History and Costume for Thai Dance

(2) Fvnenugfalana

ueid 131 Aavzuasingrmansvenisiadenulm 3(3-0-6)
CDM131 Art and Science of Movement

ueid 132 taiadseuiiugu 3(2-2-5)
CDM132 Fundamental of Ballet

ueid 231 fugrumsufoasuugaadine 3(2-2-5)
CDM231 Fundamental of Thai Dance

UeAd 232 SRR 3(2-2-5)
CDM232 Theatre Jazz

uAd 233 UalanszAunans 3(2-2-5)

CDM233 Intermediate of Ballet



UAd 331
CDM331
UAd 332
CDM332

ued 207
CDM207
ued 305
CDM305
Ued 323
CDM323
ued 324
CDM324
Uueid 306
CDM306
ueid 307
CDM307
Weid 421
CbMm4z1
ufid 402
CDM402
Ui 403
CDM403
ueid 404
CDM404
ufie 405
CDM405
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walinugAadsmadssziunand
Intermediate Contemporary Dance Technique
miaaﬂLL‘UULﬂ%’eNLmeEJﬁm%’Umgﬁaﬂmﬂa

Costume Design for Western Dance

2.2.2) Ayantaan

3(2-2-5)

3(2-2-5)

Auuslmseulitsenin 15 wieis a1nsiedsselud

(1) Fvnenungfallne
nsudstieatznisuans

Stage Make-up

wnAadiowe

Asian Dance
Anssnngatifiodeny

Dance Activity for Society
inYeNuanIazATINY

Thai Drama Performance Skill
wnAalidannass

Experimental Dance
MsdafanssuTienIamussTILaENITTIDeTen
Special Activities Management in Culture and Tourism
Inndgygymisungdad
Contemplative for Dance
wigAaluntn

Dance Therapy
M3ENAuaa U TENeUN U UTaRFle
Dance Studio Startup
nsAN¥RNIENIanNIaUgAadl
Independent Study in Dance
nsRnUszaunsallunsuszine

International Internship

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(0-6-3)



ued 207
CDM207
ued 305
CDM305
UAd 333
CDM333
uAd 334
CDM334
ued 306
CDM306
ued 307
CDM307
UAd 431
CDM431
Ui 402
CDM402
UuAd 403
CDM403
ued 404
CDM404
ueie 405
CDM405

Ui 308
CDM308
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(2) Fvnenungfalana
mMsudmuilefaUznsuans

Stage Make-up

wnAadiowe

Asian Dance

nsuansludaias

Performance and Variations of Ballet
watiAkazN1swaNIEaNNIUgAadsiuads
Technique and Performance for Contemporary Dance
wnAalidannass

Experimental Dance
MsdfanssuTianIamusITIRaYNITYIDaTen
Special Activities Management in Culture and Tourism
wnAadlugalny

Dance in the New Era

wnAaduidn

Dance Therapy
MaENAuaa U TENeUNURUTaRRle

Dance Studio Startup
nsAnyRNIENIaNIaUgAad

Independent Study in Dance
nsinUszaunisallunnsuszine

International Internship

2.2.3) Au1Elneu
fuslmseulitaenin 3 niens
=L fa a a 6)
NMINNUTEAUNITUIVTNN U Fia

Apprenticeship in Dance

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(0-6-3)

3(0-12-0)
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3) NUINIVLABNLES

= = &

Mvualnseulidesnd 6 wiiefin FaiSeuaunsaiioniseusedn

v

a9 Midalenaliddnladiious annangnsseaudiyginsninnisisounisaeulneg

[ 2Rg ]

UMINYIRYATUASUNT LA

NUINTIIVIN
nangnsdaunssuaansiudn a1913v1ungAadasnassauas
N1399n13 WanansUsuUse we. 2562) ladangunuinsiedvitnuigfad dmsulidnves
uinerderiuniunsilan AdnuilundngasdeimualiFoulumneiuin asnsadenas

netleuiseulumnaveduinungdald Mvueliseulivesndt 21 mihedn nseivsiell

i

uAg 101 AMNANTIVEDAATURAUZNITUEARN 3(3-0-6)
CDM101 Performing Arts Concept

uAg 102 NMFIANIINATURAUZNITLERNS 3(3-0-6)
CDM102 Performing Arts Management

uAd 103 mswdeulmitugiumangiad 3(2-2-5)
CDM103 Fundamental Movement of Dance

ueid 121 fugunsuiiRsuungdadineg 3(2-2-5)
CbM121 Fundamental of Thai Dance

ueig 201 NMFUIMIUAENTIANTTINAMUAAULNTUERS 3(2-2-5)
CDM201 Administration and Business Management for Performing Arts

uAg 207 nsusmtieAauzn1suwans 3(2-2-5)

CDM207 Stage Make-up
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AMUNINYRITaY lunangnsAaunssuAtansUdn a191397

wgAadaieassiuaznisinnis mangnsuTuuse w.a. 2563)

1) BUINIBIRNYINLY
SHAAIDNYT
YA YaUIRIN

SWU 811910

SUANLAY
SHRLAUA LT A
SHLAVAINAN

SHAAUFIEAYNY

2) NUINIBIRNL

[%
[

5194l

UNINYIDLAIUASUNT LA

Srinakharinwirot University

P89 FUUNUnEoU
NUBEI NFUY

e dsuTeIlunguin

IHEFIONYS
Aun 931970 Aaunssurans
FAS  &911391n Fine and Applied Arts
ueEd  gaunann w1 AadasneassAnasnisdnnis
CDM 931310 Creative Dance and Management
FAEFIaY
SRLAUF TN vanefis Sulfidaaon
SWaLaUAINAN3 N8I NRUIN
SVALAURIEAYINE e dsuTeIlunguin
nangns SWERINANY AUNUTY
wgAadadwassAwaznisdnnis 0 ﬁugwwé’ﬂqm vio IuiiFouswiusnnimidvien
2 FvnenungAallve
3 Fwnenungfadaina
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3.1.4 WHUNISANEI

I nanugading
Uit 1 anaiFeud 1 Uil 1 maSeuil 2
Gunenurgdadine) Guwenugfadlne)
nfnwhly (Fadv) Adnwialy (Tadu)
e 111 Mwilveiiientsdeans 3(3-0-6) | um 122 avdangquiileUssansamnisdeans 2 3(2-2-5)
um 121 mwdanguileUseansnmnisdoans 1 32-2-5) |um 141 Felulanddvia 3(3-0-6)
uf 151 Msdnwwiluilewaunud 3(2-2-5) | 1 161 uywdludsauuianisiseu; 2(2-0-4)
Anfnwiily (Fen) Al (Fen)
A XX NAUNAUTY 1xx-x) | 1717 300 NEUNAWTY 1(x-x-x)
Fnantany (ﬁugwwﬁ"ﬂ@m) Jfiugune
uFd 101 AMUANTIVEOAGUAAUZNITHAR 3(3-0-6) | AUn 101 Aaunssuiunseuadany 3(3-0-6)
ued 103 ﬂwsm?‘iauimﬁugmwwmgﬁaﬂ 3(2-2-5) | Fwnentedu @ugumdngns)
v uenteiu Guananea) ueiE 102 N133N1INeAUAAUENITUARS 3(3-0-6)
w121 fugrunisufiRdungiading 3(2-2-5) | ueia 104 UseiRmansungdad 3(3-0-6)
Wwnendedu Gydinaniziu)
uaa 122 wgaadingiudu 3(2-2-5)
573 19 milenin 593 21 wiaenn
Uit 2 maGoud 1 Uil 2 masoud 2
(v nenurgdadine) Guwenungfadlne)
AnAnwiviall (Jadu) Anfnwvhly (den)
e 261 wadlosi il 3(3-0-6) | WY xxx NHHAVIYTUING 3(x-x-x)
Jrnondediu (Hugrundnans) (Uyweransuazdnueans)
uAa 201 N1TUINITHALIANITFINIAIU 3(3-0-6) | I itugunny
Aiadgnsuans fiun 202 Aaunssutileuy 3(2-2-5)
ued 202 mmé’aﬂqwﬁy’uﬁugmﬁm%ﬂ 3(2-2-5) | A nendadiu (ugnndnans)
favgnsuans uAid 202 nanN13IneAUsEnaunIwgfal 3(2-2-5)
uAa 204 wgAadswaiie 3(2-2-5) | uffd 205 YSINSADINGHENTU 3(2-2-5)
FnenteAu Guanamea) Aauznisuans
wma 221 wgdadlvnedmsunisuana 3(2-2-5) | st 206 audnardenaudmivugaad 3(2-2-5)
UAid 222 NFODNLUULATBUAINEAMTY 3(2-2-5) | 3w 1enTedu GuTnanigiu)
wgdadive WA 223 N13AZATNERAZINTANNNITUAR 3(3-0-6)
Jyweniden 3 un.
573 21 wilenin 573 18 v7enn
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U9 3 MaSeun 1

GynenugAadine)

I 3 nMAdeun 2

GunenurgAallne)

A1@nwiall (@en)

Fy@nwiall (@en)

LAY XX NALAVIYIUINTT B(x-x-x) | WA xxx NFHAVIYTUING 2(x-%-x)

(eeans adamans uazmalulagd) (meneans adarans wazmalulad)
Fpnentadu (Wug1umangss) FPNUT ALY
uAa 301 MIvenuuuMangAal 3(2-2-5) | fiUn 303 MSIANINSARUNTTY 3(2-2-5)
UFE 302 NFASNATIAAZINNITNAIY 3(2-2-5) | 3w enTedu (ugIumanans)

meugAad uAa 303 Mydemangfal 3(2-2-5)
I uonTedu GuTnanizau) ueid 304 LkaziasdmsuAalsnsians 3(2-2-5)
wAa 321 msassassaungfadineiudiu 3(2-2-5) | v wentefu Guadinanigsy)
P oNLEDN 3un. | uma 322 UseiRuasiaieausianiediniy 3(2-2-5)
Jyndonds 3 un. wgdadive

v ueniden 6 un.
574 18 wuaenn 373 20 wiuaenn
U 3 pABaud 3
Gunanurgfadine)
RN
e 308 MsinUszaunisalv@nnugdald  3(0-12-3)
393 3 WUIwnn
U 4 aABaudn 1 U 4 anABaun 2
Gunenurgdadine) Guwenugfadlne)

Fpwentady (Wugumangss) Jneniden 3 un.
uAa 401 lasanisungAadasnsassa 6(3-6-9)

a =~ ]
AUIABDNLEAT

3 Un.

593 9 wU2BAA

594 3 BU28NH
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U 1 AASeun 1

Guwanuigdadaina)

N 1 nAEeun 2

Guwenuigdadaina)

Audnwiill (Jadu)

F@Enwiall (Jadu)

Ay nenaen

3 Un.

um 111 Mwilveiiienisieans 3(3-0-6) | um 122 nwdanquiiieUsyAnamnsioas 2 3(2-2-5)
um 121 awdsnquiiteUssavsnmnisdeans 1 3(2-2-5) |um 141 Fslulanddvia 3(3-0-6)
uf 151 nMsAnwvhluileianuywe 3(2-2-5) | um 161 uywdludsauuiansiseus 2(2-0-4)
Fnfnwihly (Fen) Adnwialy (Fen)
1A X NAUNAUTY 1xx-x) | 21613 300 NENNATNTY 1(x-%-x)
Fynontany (ﬂ'ﬁugmwﬁﬂ@m) Jitugiuany
uAd 101 MUANTIVEBAMUAAUENITHAR 3(3-0-6) | mUn 101 AauUnssununsuadany 3(3-0-6)
uea 103 nawdeulmitugrumaungdad 3(2-2-5) | I nentiedu (ugiumdngns)
Fwnentadu GuAinaniziiu) uAd 102 N133INNINNAUAAUENIUANS 3(3-0-6)
umd 131 Aauzuarinenmansueansiadouls  3(3-0-6) | uea 104 UsziRmansungdad 3(3-0-6)
wnendafu Gydinaniza)
uma 132 Sawadseiuitugu 3(2-2-5)
594 19 waenn 574 21 enn
Uil 2 amaiFeudl 1 Uit 2 maFeuil 2
(A nenurgAadaina) (vnenurgAalana)
Fdnwvily (Wadu) Adnwiall (Fen)
e 261 waldlesidand 3(3-0-6) | 11 3o0x NFAVIYTAINTT 3(x-xx)
Jrnondadiu (Hugrundnans) (UyweranswazdnuaIans)
uAa 201 N1TUTMITHALIANITTINIAU 3(3-0-6) | Iw1itugumaiy
faUznsuang fUn 202 Aaunssuiileguvy 3(2-2-5)
ued 202 mwé’dﬂqw%uﬁugwuﬁm%u 3(2-2-5) | 3w wontiadu (ﬁuﬁwuwﬁﬂqm)
favznisuans uAa 202 viann1sdnesAUsenauneugdad 3(2-2-5)
Fwuentadu Guainaniziiu) uAid 204 wgAadsade 3(2-2-5)
ud 231 fugrunisufiRdungiading 3(2-2-5) | uiad 205 Ysansawdangudmiu 3(2-2-5)
uAd 232 Beinasuia 3(2-2-5) AaUznsuans
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3.1.5 AN5UIYSI182U1
1) nunIBIRNYINLY

ue2 111 aelneiianisdonns 3(3-0-6)
SWU111 Thai for Communication
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uAQ 121 Mensengesiiouszansnmnisdedns 1 3(2-2-5)
SWu121 English for Effective Communication 1

Anwkagininven1widingy lngidunisilaaznismaniwsanguwlugiue
AMweUsEAluanIuNITalag 9 HunsvikuuRndansitasaznisye Tngldnseuiuns

Seu3 de wazimaluladansaumaivainvanensluwazuenieasey
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SWuU122 English for Effective Communication 2
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SWU123 English for International Communication 1
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urq 124 mmé’mqmﬁams?iamimmma 2 3(2-2-5)

Swu124 English for International Communication 2
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sSwu141 Life in a Digital World
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SWU151 General Education for Human Development

Anwinuvang AnNdAY wazAurvesin@nynaly UssiRnazysvan
voun1ing1dsasununsilsa WinniefiuiasevesnisAnuiluseduenudng,
AUAIAY WAL UINNITHMUINGANTIN Fala wazdeyn nasimuinwen siSeus

N3ERE1T NMIANIATIZI NTELATIZA waznsuAtymiegsiiasagu

UA7 161 uywdludensunansiseus 2(2-0-4)
SWu161 Human in Learning Society

AnwiAnuduiusseninuyudiudiny vidsaulneuasdenulan nansenuves
nswagulUamsdsnusen1saiduinwazAuinaen ANUEIAYUBINITUANNIAINIBEN

fotilos waznsaiiutinegaiinnsssuasessauludnuwinsseus



34

UAQ 261 wallia s i 3(3-0-6)
SWu261 Active Citizens
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Swu241 Digital Technology and Society Trends
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Swu242 Mathematics in Daily Life
ANYIITAAKAENANNITAMAAIEASAUAIIUANLULTINTINELASINANE

Allam1ansdmsudusiaaLazNTAILIMANE AllAEAsAUAIINNN NITIATIETNLEY

nsudanuving nsussendldadinenansuazatalutinysedniu

uAQ 243 N133ANIININNITRUEINYAAR 3(3-0-6)
swu243 Personal Financial Management
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U7 244 ImgreandiieTIauacdwandaudia 3(3-0-6)
Swu244 Science for Better Life and Environment
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Swu245 Science, Technology and Society
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uAQ 246 FodAmagunw 2(2-0-4)
sSwu246 Healthy Lifestyle
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swu247 Food for Life
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UFQ 248 WAIUNIGLGDN 2(2-0-4)
Swu248 Alternative Energy
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SWu341 Business in a Digital World
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SWuU251 Music and Human Spirit
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SWuU252 Aesthetics for Life
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SWuU253 Dialogue
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UAQ 254 AauzuasANUAnESI9ETIA 2(1-2-3)
Swu254 Art and Creativity
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SWuU255 Constitution for Living
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SWU256 Reading for Life
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SWu257 Literature for Intellectual Powers
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SWuU258 Arts of Speaking and Presentation
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UAQ 262 UsziRmansuasndeduinfoudens 2(2-0-4)
SWuU262 History and Effects on Society
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SWU263 Human and Peace
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Swu264 Human in Multicultural Society
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SWU265 Economic Globalization
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UAQ 266 USyeuasugianatives 2(2-0-4)
SWU266 Sufficiency Economy
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UAQ 267 nannsIanTsaelu 2(2-0-4)
SWU267 Principles of Modern Management
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SWuU268 Social Study by Research
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SWU351 Personality Development
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SWU352 Philosophy and Thinking Process
AnwkuiAnkaz Sy vianselans Tuoeniava TUAN LB IUINTT Walwn
U € v Aa v

WN¥rN13AnIATIEY dunsiedt Ussgriidunssuiunisfefidunusiudin deau sssuend

AWIRdeN VUNUFIUANNILVANG 9ANNTa] KALANSITNATUSTTH



40

UA2 353 N3ANRENNIANALALITETITH 3(3-0-6)
SWuU353 Logical Thinking and Ethics
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SWU354 Creativity and Innovation
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SWU355 Buddhism
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SWU356 Social Psychology for Living
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uAq 357 guamInuaznisuiudaludeay 2(2-0-4)
SWU357 Mental Health and Social Adaptability
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SWU358 Creative Activities for Life and Social Development
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SWU361 SWU for Communities
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SWU362 Local Wisdom
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SWU363 Ethical Careers for Community
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UAQ 364 Aamsiiadeny 2(1-2-3)
SWuU364 Social Enterprise
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uA1 135 diwth 1(0-2-1)
SWU135 Swimming
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SWU139 Weight Training
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2.1) JNugIUAE

Aun 101 Aaunssununszuadeny 3(3-0-6)
FAS101 Arts and Social Trends
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FAS202 Arts for Community
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FAS303 Arts Management

Anw) BAsgvikuIAn nquundaunsulunseuadeny n1sdansningdu
ety dvansaufalnssy AnwinszuiunisdnnistunisiaunliiinAuAnas1eassn

Aovanliiinuinnssundamal yaAiy diaufnaieassaluasabiiauinnssuluanu

Aaunssy



a5
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CDM101 Performing Arts Concept
ANEIAIUNUIY AIIULTD VBULYA NOBY NENNITHUFIU 93AUTENDY

N3EUIUNTINNU MIUNAUDAMAT LAZUNUIMNTINVRIRAULNITHARS

ure 102 N133AN1MAIURAUENITUARS 3(3-0-6)
CDM102 Performing Arts Management
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CDM103 Fundamental Movement of Dance
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CDM104 History of Dance
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uAd 121 Nugrunmsufaguugaading 3(2-2-5)
Cbm121 Fundamental of Thai Dance
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uAd 122 wigRadineiuty 3(2-2-5)
CDM122 Thai Folk Dance

Anw Aunt uagfinufcRugdadiveiutou 4 ma Snuusameossuuuy
Jomz maledeulnn MIuAINY BAUTENOUYRINTITUANS NMTIATIEVIRAIAT TINTsdnual
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uAd 131 Aauzuazingnmansvaanisindeulng 3(3-0-6)
CDM131 Art and Science of Movement
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wigAaduazaunios saudnisuinidy ﬂﬁsmumsqua%’ﬂmﬁaaﬁu warlavyuIN1Sves
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uAd 132 UatanszaunugIu 3(2-2-5)
CDM132 Fundamental of Ballet
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uee 201 NNTUTNITHALNITIANITTINAIAUAAULNITUERAS 3(3-0-6)
CDM201 Administration and Business Management for Performing Arts
ANWILUIAA NG MENNITUINITIANIT NILUIUNITIANITBIANS wé’mﬁugm
YBIFURUUAETEUUARUEMTLAATINTEIYE NSUTITuaIaNIsAaten1shanaenalye
TufeaTuss AusTl uariaduiAvatedunisuimsuazdanisgsfafatsnisuanads

RIR ]

ueis 202 AedangutuiugudmiuAatznsuans 3(2-2-5)
CDM202 Fundamental English for Performing Arts
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ueid 203 nannsInaAUIEnaUNINUIgAal 3(2-2-5)
CDM203 Principles of Dance Composition
ANWIANNIT WUIAR 9 8d] JULUUVRMENNITINaIAUsENBUNIIUIgAa

mMIneaetarn1sasaTIANTafaulmaneluglsuuungAad

uAd 204 wgAadsuadi 3(2-2-5)
CDM204 Contemporary Dance

Fnwn Aupiuazdnufifmadanisduduiiuguildluungdadsiuadis
shensldaumela nsnszdunisuansesnvesingiu msirdeulmnusssued n1sfinany
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ued 205 YsUINIsAEdangedmiuRauzn1suang 3(2-2-5)
CDM205 Integrated English for Performing Arts

Anw AuAd W winee waglnuUanistdn1wdingy aunsie wa e
Wy NIUNEUINAIIU NISWEAIANARIL FIuAIN1sUIANSIUN T8N ulUUssendld
TusuAatzmisuans M3y waznnsldniwsnguiiiensuiausay n139391M1e
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uele 206 aunTuadanaudmiuungaad 3(2-2-5)
CDM206 Music and Multimedia for Dance

Anwn duausedd wwifn ngud iwuins suduniesfiofifeadasty
nMseenLUUnIonsaiasIdauniLardenaudmivuigfal annsneenuuulazUszynd
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ufg 207 nsussvtiinafauzn1suans 3(2-2-5)
CDM207 Stage Make-up
Anwmannis vgud) walla gunsal 3815 waginU JURnsudantituiugu

Hneenuuy a319assn wasdssgndldnisusanthdmsunisianinuuuifnrselanianie o
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ueis 221 ugAadlnedmiunmsuans 3(2-2-5)
CDM221 Thai Dance for Performance

Anw) AUATIUTEIA LUIARA BIAUTENBUNITHANT TATITUAN YL
Msuans MIANUAUR damae Farvessztunsgiu sevudawmdn nsiadeulnisnenie
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ueld 222 nseanuUULATauAsMedmIuLngAatine 3(2-2-5)
CDM222 Costume Design for Thai Dance

Anw Auaiuazlinsien UseiRnudunn wnde JULu anyasanizves
parUsznau lassat fanveniesuninisuigAading Ann1seenuuuuasUfua
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ueled 223 N1582ATIMELAZIIIANINITUEN 3(3-0-6)
CDM223 Thai Drama and Performance Tradition
= wa < a v 3
ANEIUTZIWANUITUNY LUIRe JULUU UTslay anvale 99aUienautetayas
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uAd 231 Nugrumsufiaguungaadine 3(2-2-5)
CDM231 Fundamental of Thai Dance
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U 232 Buimasuds 3(2-2-5)
CDM232 Theatre Jazz

finwn Auat wagilnufoivinuznsiedeulmiamelusuuuuuiausudlagly
finwEnIsuanIeenuarn1sana1sIInazAsf Ann1smnans n1saieassd waznisuiaue
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ufd 233 Uatadszaunany 3(2-2-5)
CDM233 Intermediate of Ballet
Anw AuAIUTETAT0INITHANY YAAREIALYRINITanIUALaN aerUsEnau

wva o

vasUawad Hnuuivinvedamduinsgiussaunans ssunlutamdeanadn wasniswanstaad
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uAg 301 nseRnLUUNIeUIgAal 3(2-2-5)
CDM301 Choreography
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perUsznavdal nannisesnuuudaugfad wuiAnluN15RoNLUY BIAUTENDUNINITUERI
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udd 302 nsadeassanazannisnisungdad 3(2-2-5)
CDM302 Creative and Management in Dance Production
ANWINENNTT WUIAM B9AUTENBU LAZNTLUIUNITUSUISIANITHNAIIUN

wgAadindlukuuidsgsfanazuuulivatinanils AnUfuRn1seeniuuas aassANaIunig
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uAd 303 n33denungAal 3(2-2-5)
CDM303 Research in Dance
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ueis 304 WiuazuasdmuRaUznsueng 3(2-2-5)
CDM304 Stage and Stage Lighting

Anw) AUANIUTEIR WUIAR Nu Wawin1sveanfikarkadlusuluuai 9
Anufvinrsldieiesilonazgunsallunisesnuuuniitazuasdmiudatznisuans awise

Uszgnaldluniseeniuvaiisassiranulaegamngay

ufd 305 wgAadiade 3(2-2-5)
CDM305 Asian Dance
ANl AuAIIALLD UL SULUU WWIAn 29AUTENBU WATWANNITHARN

wnAadiady nMsinvinwewgAadiodglumunisndeulnisiane Jene fan wasguyses

uAd 306 wgAadidameans 3(2-2-5)

CDM306 Experimental Dance
AnwininadoulmisnanisnnduauinisuagnszuuNTINANLAA tlaue

sUnuulmivesngadfifinnudnaiisassd nsvaaesaingaisudusesngadfiunnsiisty
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Ude 307 A15AANINTTUNLAWNIIANUTTTULAZA1TH BN 3(2-2-5)
CDM307 Special Activities Management in Culture and Tourism
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uAd 308 nsnUszaunsalivIBnnisungfad 3(0-12-0)
CDM308 Apprenticeship in Dance
HAnujusnislussdnsusentissuninisanduanuiertesiunisuinsasy
nsannIsuanIungAaluiefadznisuansiineades TnaldsuanuiiureuainanenssunIs
a [ I 1Y 1 Y] IS o = L4
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uAd 321 nsadrsasssungAadinedutiu 3(2-2-5)
CDM321 Creative Thai Folk Dance

ANYIAUATT WATTATIENVANNITRUIANLAZNTLUIUNTT A5 NATIARAIU
ugAaditud iunafusussdeya nsiauuagiinlfofnisadassduanuugiad
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HANSANIAUAIIUFULUUNANUAS NETIALAZIONA1TTI81UUTENBUNTAT19ETSA

ued 322 UszSAnaziataudsmedmivungiadine 3(2-2-5)

CDM322 History and Costume for Thai Dance
Anwadeudiniedviuauuigdadineg lusuvesauddny unumuay

AnuduiusiiieadestumanansuigfadusiazUssinn muadoudmsfinufoRntsusne

Tunsuansazassveslne

U 323 RanssuungAadiiadeny 3(2-2-5)
CDM323 Dance Activity for Society
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ueid 324 PINELNISHENIazAs ne 3(2-2-5)
CDM324 Thai Drama Performance Skill

a 13
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ued 331 watlawgAadduadeszaunans 3(2-2-5)
CDM331 Intermediate Contemporary Dance Technique
Anwl AuatkasinUfuRmatiauigdadsiuadivsedunans mewmaidaida

AUTLEN LNSLEY LazARULNADN NS LILey

UAH 332 miaamwuLﬂéaﬂLwi\iﬂ'laﬁm%'umgﬁaﬂa'lna 3(2-2-5)
CDM332 Costume Design for Western Dance

fnw Auad s iR uwAe ULUUYRNAIRusanIedmIuNNTuanINg Aa
anaUszlaneing 9 anuduiudseninuadeaudinedunisuans nnsdenldian Anvinwe
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ufd 333 N1SHEAIIUUALAR 3(2-2-5)
CDM333 Performance and Variations of Ballet

'
a a
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urd 334 watiauazn1suantaannsungfadsquade 3(2-2-5)
CDM334 Technique and Performance for Contemporary Dance
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ueid 401 TassnsungAadadienssd 6(3-6-9)
CDM401 Creative Dance Project
Anwnazufufnssuiunisaseassananuniaugfad n1sAuai 53U
BouBssteyaiiduiudiunguivievdnnisaineassd nsfauinszuIunsAnaisassAuL
FUVBINTUTENIaANNILaTdUATIERANSEUWINNTIRBBET9ETIA NSUTISIANS
naaun1suanamaungAatlusuuuusie 4 n1sdadnssenisniaivinisiiediaueg

ans13auey kardnihguiduugAadaisassAmumaninn

UFiH 402 wgAadvta 3(2-2-5)
CDM402 Dance Therapy

a v 1Y
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uAis 403 nsudusnulszneunsufiudagile 3(2-2-5)
CDM403 Dance Studio Startup
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ued 404 nsAnwanIznsdinisungfad 3(2-2-5)
CDM404 Independent Study in Dance
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ued 405 nsinUsgaunsalluftsussine 3(0-6-3)
CDM405 International Internship
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s 421 Innleyymisungfad 3(2-2-5)
CDMm421 Contemplative for Dance

Anvuuada ngul waznannsinufofuszaunisaiidesdulunisdisau
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CDM431 Dance in the New Era
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CDM401 Creative Dance Project
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